
ProjektUCHWAŁA NR XV/ /2025 
RADY POWIATU W SZCZECINKU 

z dnia kwietnia 2025 r.

o zmianie uchwały w sprawie przyjęcia „Wieloletniego Programu Inwestycyjnego 
Powiatu Szczecineckiego na lata 2025 — 2026

Na podstawie art. 12 pkt 4, w związku z art. 4 pkt 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i poz. 1907) - Rada Powiatu 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmianę do Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Powiatu 
Szczecineckiego na lata 2025 - 2026 określonego w załączniku do uchwały nr XI/77/2024 
Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego 
Programu Inwestycyjnego Powiatu Szczecineckiego na lata 2025 - 2026 w następującym 
przedsięwzięciu:

I. Budowa infrastruktury drogowej:
- zadanie: „Modernizacja dróg powiatowych polegająca na wykonaniu nakładek 
asfaltowych na drogach Powiatu Szczecineckiego” otrzymuje brzmienie: „Przebudowa 
ul. Konwaliowej w Szczecinku - Os. Świątki”.

2. Wieloletni Program Inwestycyjny Powiatu Szczecineckiego na lata 2025 - 2026, po 
zmianie - stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Szczecineckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega zamieszczeniu na tablicy 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Szczecinku.

Przewodniczący Rady

Marek Bulczak



Uzasadnienie

Wieloletni Program Inwestycyjny Powiatu Szczecineckiego na lata 2025 - 2026 został 
uaktualniony z powodu zmiany w planowanych zadaniach inwestycyjnych.

Planowane wydatki inwestycyjne podane w załączniku uwzględniają rzeczową 
i finansową perspektywę realizacji zadań.

SkarbnH 

mgr Wa/c

ca
owlatu

V Kmieć

DOKUMENTU 
3 POD W7G!!

-prawnym

-}■ '•

•1

2



Załącznik

do Uchwały NrXV/ /2025 

Rady Powiatu w Szczecinku 
z dnia kwietnia 2025 r.

Wieloletni Program Inwestycyjny Powiatu Szczecineckiego na lata 2025 - 2026
Nr

przedsięw
Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynyjąca wykonanie 

programu

Okres
realizacji

Łączne nakłady 
finansowe

Wydatki 
poniesione w 

latach ubiegłych
Źródła finansowania

Planowane wydatki 
w latach:

Lp.
zadania

2025 r. 2026 r.

1 Przedsięwzięcie: Budów a infrastruktury drogowej 20149 750,00 8 837 920,00

1

600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 358IZ Drężno - Stepień wraz z przebudową obiektu 
inżynierskiego JNI 01007480 - III etap - rozliczenie zadania

Powiat Szczecinecki

2023-
2025

6 600 132,50 2 434 682,50 Ogółem: 4 165 450,00 0,00

środki JST 50 621,00

kredyt 4 114 829,00

2 600 60014 Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1183Z Sulikowo-Barwice - rozliczenie 
zadania

Powiat Szczecinecki
2024-
2025

8 370 409,41 4 186 109,41 Ogółem: 4 184 300,00 0,00

środki JST 50 000,00

kredyt 4 134 300,00

3 600 60014 Budowa drogi rowerowej przy ul. Orła Białego w Bornem Sulinowie

Powiat Szczecinecki 2021 - 
2025

1 157 500,00 57 500,00 Ogółem: 1 100 000,00 0,00
środki JST 165 000,00 0,00

inne środki (UE) 935 000,00 0,00

4

600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 1267Z na odo. od m. Spore przez m. Nowe Gonne 
do miejsca włączenia w przyszłą drogę S-11 Powiat Szczecinecki

2024-
2025

7 311 350,00 1 350,00 Ogółem: 7 310 000,00 0,00
środki JST 286 671,00

kredyt 240 000,00

inne środki (UE) 2 663 329,00

inne środki (FOGR) 2 320 000,00

inne środki (Lasy Państwowe) 1 800 000.00

5
600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 1270Z Parsęcko-Dalęcino na odcinku od km 1+840 

do km 2+830 Powiat Szczecinecki

2025-
2026

2 250 000,00 0,00 Ogółem: 130 000,00 2120 000,00
środki JST 130 000,00 2 120 000,00

6 600 60014 Przebudowę obiektu inżynierskiego nr JNI01007324 wraz z przebudową drogi 
powiatowej nr 1274Z na odcinku Spore -Trzcinno Powiat Szczecinecki

2025

2 800 000,00 0,00 Ogółem: 2 800 000,00 0,00
środki JST 320 000,00

kredyt 800 000,00

inne środki (Min. Infrastr.) 1 680 000,00

7 600 60014
Przebudowa ul. Konwaliowej w Szczecinku - Os.Świątki Powiat Szczecinecki

2025

400 000,00 0,00 Ogółem: 400 000,00 0,00
środki JST 400 000,00

8 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 1256Z - ul. Brzeźnicka w Białym Borze Powiat Szczecinecki 2024-
2026

6 865 520,00 147 600,00 Ogółem: 0,00 6 717 920,00

środki JST 0,00 4 717 920,00

Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 0,00 2 000 000,00

9 600 60014
Naprawa i budowa ciągów komunikacyjnych

Powiatowy Zarząd Dróg
2025

60 000,00 0,00 Ogółem: 60 000,00 0,00
kredyt 60 000,00



Nr
przedsięw

zięcia

Lp.
zadania

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynyjąca wykonanie 

programu

Okres
realizacji

Łączne nakłady 
finansowe

Wydatki 
poniesione w 

latach ubiegłych
Źródła finansowania

Planowane wydatki 
w latach:

2025 r. 2026 r.

II Przedsięwzięcie: Budowa i przebudowa obiektów sportowych 12 420 381,00 0,00

1 926 92601

Budowa sali gimnastycznej wraz z adaptacją dotychczasowej Sali gimnastycznej przy
SOSW w Szczecinku

Powiat Szczecinecki

2021-
2025

9 229 924,15 4 308 024,15 Ogółem: 4 921 900,00 0,00
środki JST 105 000,00

kredyt 1 000 000,00

środki FRKF 3 816 900,00

2 926 92601

Modernizacja kompleksów sportowych „Moje Boisko - ORLIK 2012” przy Specjalnym
Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Szczecinku oraz przy Zespole Szkól nr 1 w 
Szczecinku".

Powiat Szczecinecki 2024-
2025

825 401,23 200 762,23 Ogółem: 624 639,00 0,00
środki JST 7 320,00

kredyt 360 000,00

środki FRKF 257 319,00

3
926 92601

Przebudowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkól Technicznych w
Szczecinku

Powiat Szczecinecki 2025

2 452 512.00 0,00 Ogółem: 2 452 512,00 0,00
środki JST 1 226 256,00

środki FRKF 1 226 256,00

4 926 92601

Budowa zadaszenia o stałej konstrukcji istniejącego boiska wielofunkcyjnego przy
Zespole Szkół Technicznych w Szczecinku

Powiat Szczecinecki 2025

2 000 000,00 0,00 Ogółem: 2 000 000,00 0,00
środki JST 50 000,00

kredyt 550 000,00

dotacja z budżetu (Olimpia) 1 400 000,00

5 926 92601

Budowa ogólnodostępnego, wielofunkcyjnego boiska z wyposażeniem przy Zespole
Szkól Nr 6 w Szczecinku - etap 1

Powiat Szczecinecki 2024-
2025

2 379 620,00 73 800,00 Ogółem: 2 305 820,00 0,00
środki JST 5 820,00

kredyt 300 000,00

inne środki (Polski Ład) 2 000 000,00

6 926 92601
Dostawa dwóch trybun systemowych do boiska piłkarskiego ze sztuczną 
nawierzchnią ZS Nr 6 im. St. Staszica 2025

45 510,00 0,00 Ogółem: 45 510,00 0,00
środki JST 45 510,00

7
926 92601

Poprawa i modernizacja infrastruktury sportowej na stadionie lekkoatletycznym przy
ZS nr 6 im. St. Staszica w Szczecinku poprzez odnowienie linii bieżni Powiat Szczecinecki 2025 70 000,00 0,00 Ogółem: 70 000,00 0,00

kredyt 35 000,00

inne (środki z Urzędu Marszałk.) 35 000,00

III Przedsięwzięcie: Budowa i modernizacja obiektów 15 172 022,00 8 831 500,00

1

851 85111 Dostosowanie bloku operacyjnego do obecnych standardów oraz przebudowa części
oddziału chirurgii ogólnej i onkologicznej Szpitala Powiatowego w Szczecinku

Powiat Szczecinecki 2024-
2026

11 031 500.00 0,00 Ogółem: 5 500 000,00 5 531 500,00
środki JST 0,00 2 531 500,00

śr. WFOŚiGW 2 000 000,00 0,00

kredyt 500 000,00 0,00

inne środki (Polski Ład) 3 000 000,00 3 000 000,00
2

921 92120 Przeprowadzenie prac zabezpieczających i konserwatorskich zdewastowanego
Pałacu von Kleist w Juchowie Powiat Szczecinecki 2024-

2025
1 080 409,00 0,00 Ogółem: 1 080 409,00 0,00

kredyt 80 409,00
Rządowy Program Odbudowy 
Zabytków 1 000 000,00



Nr
przedsięw

zięcia Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynyjąca wykonanie 

programu

Okres
realizacji

Łączne nakłady 
finansowe

Wydatki 
poniesione w 

latach ubiegłych
Źródła finansowania

Planowane wydatki 
w latach:

Lp.
zadania 2025 r. 2026 r.

3
921 92120 Kontynuacja prac konserwatorskich i renowacyjnych w kościele parafialnym parafii 

pw. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Szczecinku
Powiat Szczecinecki 2025 510 206,00 0,00 Ogółem: 510 206,00 0,00

kredyt 10 206,00
Rządowy Program Odbudowy 
Zabytków 500 000,00

4

854 85407 Budowa mariny jachtowej przy Centrum Edukacji Ekologicznej i Rewitalizacji Jezior w
Szczecinku Powiat Szczecinecki

2025-
2026

3 150 060,00 0,00 Ogółem: 650 060,00 2 500 000,00
środki JST 5 060,00 375 000,00
kredyt 220 000,00 0,00
inne środki (UE) 425 000,00 2 125 000,00

5
854 85410 Wsparcie infrastruktury burs i internatów przy szkołach Powiatu Szczecineckiego,

kształcących w zawodach deficytowych
Powiat Szczecinecki

2025-
2026

1 000 000,00 0,00 Ogółem: 200 000,00 800 000,00
środki JST 30 000,00 120 000,00
inne środki (UE) 170 000,00 680 000,00

6 854 85410 Termomodernizacja internatu przy Zespole Szkół Technicznych w Szczecinku Powiat Szczecinecki 2024-
2025 2 557 247,00 5 900,00 Ogółem: 2 551 347,00 0,00

dotacja WFOŚiGW 477 081,00
inne środki (UE) 2 074 266,00

7 853 85311 Rozbudowa z przebudowa, budynku garażowego na potrzeby utworzenia Warsztatu
Terapii Zajęciowej w Bornem Sulinowie

Powiat Szczecinecki 2024-
2025 3 578 687,00 57 687,00 Ogółem: 3 521 000,00 0,00

kredyt 528 150,00
inne środki (UE) 2 992 850,00

8 600 60014 Wykonanie wentylacji w budynku na Obwodzie Drogowym w Białym Borze

Powiatowy Zarząd Dróg 2025
42 000,00 0,00 Ogółem: 42 000,00 0,00

środki JST 2 000,00
kredyt 40 000,00

9 600 60014 Wykonanie wentylacji w budynku na Obwodzie Drogowym w Szczecinku

Powiatowy Zarząd Dróg 2025
12 000,00 0,00 Ogółem: 12 000,00 0,00

środki JST 2 000,00
kredyt 10 000,00

10 852 85295 Dostosowanie pomieszczenia przeznaczonego na działalność Centrum Regionalnej
Sieci Diagnostyczno-Terapeutycznej w ramach projektu: "Regionalna Sieć 
Diagnostyczno-T erapeutyczna" PCPR 2025

505 000,00 0,00 Ogółem: 505 000,00 0,00
dotacja z budżetu 53 176,00
inne środki (UE) 451 824,00

11 852 85295 Dostosowanie pomieszczenia przeznaczonego na działalność Regionalnego Centrum
Kryzysowego w ramach projektu: "Regionalne Centrum Kryzysowe"

PCPR 2025
600 000,00 0,00 Ogółem: 600 000,00 0,00

dotacja z budżetu 63 180,00
inne środki (UE) 536 820,00

IV Przedsięwzięcie: Zakupy sprzętu 1 312 785,00 0,00

1 854 85407
Dostawa wyposażenia do projektu pn.: "Mobilne pogotowie ekologiczne - rozwój bazy
dydaktycznej CEEiRJ-ZPO w Szczecinku"

CEEIRJ 2025
199 000,00 0,00 Ogółem: 199 000,00 0,00

środki JST 29 850,00
inne środki (UE) 169 150,00

2 600 60014 Dostawa posypywarki Powiatowy Zarząd Dróg
2025 100 000,00 0,00 Ogółem: 100 000,00 0,00

środki JST 100 000,00

3 600 60014 Dostawa kosiarki tylno-bocznej OD Łęknica
Powiatowy Zarząd Dróg

2025 25 000,00 0,00 Ogółem: 25 000,00 0,00
środki JST 25 000,00

4 851 85195 Dostawa sprzętu medycznego dla SM Sp. z o.o. w Bornem Sulinowie Powiat Szczecinecki 2024-
2025

250 794,40 150 794,40 Ogółem: 100 000,00 0,00
kredyt 100 000,00

5 851 85111 Dostawa sprzętu medycznego dla Szpitala w Sz-ku Sp. z o.o.
Powiat Szczecinecki 2025 25 000,00 0,00 Ogółem: 25 000,00 0,00

kredyt 25 000,00

6 852 85295 Dostawa samochodu do realizacji zadań w ramach projektu: "Regionalne Centrum 
Kryzysowe" PCPR 2025

150 000,00 0,00 Ogółem: 150 000,00 0,00
dotacja z budżetu 15 795,00
inne środki (UE) 134 205,00



Nr
przedsięw

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynyjąca wykonanie 

programu

Okres
realizacji

Łączne nakłady 
finansowe

Wydatki 
poniesione w 

latach ubiegłych
Źródła finansowania

Planowane wydatki 
w latach:

LP.
zadania

2025 r. 2026 r.

7 750 75095

Dostawa sprzętu komputerowego i licencji w ramach projektu "Cyberbezpieczny
samorząd" Powiat Szczecinecki 2025

686 445,00 0,00 Ogółem: 686 445,00 0,00

dotacja z budżetu 123 560,00

inne środki (UE) 562 885,00

8 854 85410 Dostawa zasobnika ciepłej wody użytkowej ZS Nr 7 2025
27 340,00 0,00 Ogółem: 27 340,00 0,00

środki JST 27 340,00

V Przedsięwzięcie: Likwidacja barier architektonicznych i komunikacyjnych 259 730,00 0,00

1 854 85410

Dostosowanie budynku internatu Zespołu Szkół Technicznych w Szczecinku do 
potrzeb uczniów niepełnosprawnych poprzez montaż platformy pionowej przy 
schodach zewnętrznych Powiat Szczecinecki

2025 79 730,00 0,00 Ogółem: 79 730,00 0,00

kredyt 35 880,00

środki PFRON 43 850,00

2 853 85311

Likwidacja barier transportowych poprzez zakup busa dla Warsztatów Terapii 
Zajęciowej w Bomem Sulinowie

Powiat Szczecinecki 2025

180 000,00 0,00 Ogółem: 180 000,00 0,00

kredyt 45 000,00

środki PFRON 135 000,00

VI Przedsięwzięcie: Pozostałe wydatki inwestycyjne 827 359,27 134 685,00

1 750 75095
Dokumentacja techniczna i projektowa, audyty do przygotowania zadań 
inwestycyjnych oraz tablice informacyjne do projektów

Powiat Szczecinecki

2024-
2025

958 111,27 515 437,00 Ogółem: 442 674,27 0,00

środki JST 27 674,27

kredyt 415 000,00

2 600 60014 Aktualizacja baz danych ewidencji dróg PZD 2024-
2025

70 000,00 20 000,00 Ogółem: 50 000,00 0,00

środki JST 50 000,00

3 710 71012
Dostawa systemu wykonywania kopii zapasowych danych z Powiatowego Zasobu 
Geodezyjnego

Starostwo Powiatowe 2025
100 000,00 0,00 Ogółem: 100 000,00 0,00

dotacja z budżetu 100 000,00

4 754 75412
Pomoc finansowa dla gm. Grzmiąca w realizacji zadania : Zakup samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla OSP Storkowo Starostwo Powiatowe 2025

25 000,00 0,00 Ogółem: 25 000,00 0,00

środki JST 25 000,00

5 754 75412
Pomoc finansowa dla gm. Borne Sulinowo w realizacji zadania : Zakup samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla OSP duchowo Starostwo Powiatowe 2025

25 000,00 Ogółem: 25 000,00 0,00

środki JST 25 000,00

6 754 75412
Pomoc finansowa dla gm. Biały Bór w realizacji zadania : Zakup samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla OSP Sępolno Wielkie Starostwo Powiatowe 2025

25 000,00 0,00 Ogółem: 25 000,00 0,00

środki JST 25 000,00

7 754 75412

Pomoc finansowa dla gm. Borne Sulinowo w realizacji zadania : Zakup samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla OSP Łubowo Starostwo Powiatowe 2025

25 000,00 0,00 Ogółem: 25 000,00 0,00

środki JST 25 000,00

8 710 71095

Rozbudowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa 
Zachodniopomorskiego - 2.0 Starostwo Powiatowe 2025-

2026
269 370,00 0,00 Ogółem: 134 685,00 134 685,00

inne środki (UE) 134 685,00 134 685,00

Ogółem: 80 105 778,96 12 159 646,69 50 142 027,27 17 804 105,00



Źródła finansowania zadań: 2025 r. 2026 r.

środki JST 3 241 122,27 9 864 420,00

kredyt 13 603 774,00 0,00
pożyczka

inne środki 33 297 131,00 7 939 685,00

środki unijne 11 250 014,00 2 939 685,00

środki PFRON 178 850,00 0,00
śr. WFOŚiGW 2 477 081.00 0,00
środki FOGR 2 320 000,00 0,00
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 0,00 2 000 000,00

Polski Ład 5 000 000,00 3 000 000,00

dotacja z budżetu państwa 3 435 711,00 0,00
środki z FRKF 5 300 475,00 0,00
dotacja - Urząd Marszałkowski 35 000,00 0,00
środki z Lasów Państwowych 1 800 000,00 0,00
Rządowy Program Odbudowy 
Zabytków 1 500 000,00 0,00

50 142 027,27 17 804 105,00Ogółem:


